

Emisor

Enviar a

**PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.**

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –  
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: <http://www.patindustrial.com>

**Ingenieria Desimat Ltda**

Av. Puerto Vespucio 9670. Pudahuel  
8580658 Santiago

Según cotización N°494333

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
PATN-0000302 (Ref. producto proveedor GW70432P) - Interruptor maneta roja 3P/16A	19%	30.552,40	3	91.657,20
BMN0901 (Ref. producto proveedor BMN0901) - BM - Base de sujeción adhes neg. 19x19 mm	19%	5.685,65	2	11.371,30
BMN1025 (Ref. producto proveedor BMN1025) - BM - Amarra plastica neg.100x2.5 mm	19%	559,30	20	11.186,00
PATN-0000036 (Ref. producto proveedor 55501060) - Conector recto gris IP68/69K M25	19%	3.349,85	25	83.746,25
PATN-0000107 (Ref. producto proveedor 61746970) - Tubo corrugado gris PA 6 28 (ID 23 - OD 28,5)	19%	2.653,70	14	37.151,80
53119130 (Ref. producto proveedor 53119130) - LAPP - TUERCA HEX.POLIAMIDA NEGRO GMP-GL M25	19%	167,45	50	8.372,50
PATN-0000030 (Ref. producto proveedor 00354593) - Cable apantallado VDF 4G1,5MM2	19%	2.285,65	50	114.282,50
PATN-0000478 (Ref. producto proveedor BM00604) - BM TERMINAL FERRULER AISLADO 1,5MM2X10MM-1X500UD Ferrul 1,5 NEGRO	19%	4.542,40	2	9.084,80
BM00506 (Ref. producto proveedor BM00506) - BM TERMINAL FERRULER AISLADO 2,5MM2X8MM-1X250UD Ferrul 2.5 AZUL	19%	2.768,45	2	5.536,90
210808 (Ref. producto proveedor 210808) - WAGO MARCA ADHESIVA BLANCO 9,5X25MM 1X1500 UD 210-808	19%	18.549,55	1	18.549,55
PATN-0000034 (Ref. producto proveedor 2585005) - ROLLO TERMOTRASFERIBLE 50MMX74MT	19%	7.640,65	1	7.640,65
53111220KT (Ref. producto proveedor 53111220KT) - Desimat - PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 NEGRO ST-M20	19%	678,30	10	6.783,00
53111210KT (Ref. producto proveedor 53111210KT) - Desimat - PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 NEGRO ST-M16	19%	443,70	10	4.437,00
PATN-0000340 (Ref. producto proveedor BM00508) - FERRULER GRIS 4,0MM2x10MM 200UD	19%	4.103,80	5	20.519,00
Conectores doble serie 222 (Ref. producto proveedor 222412) - 222412	19%	154,70	100	15.470,00
Conectores triple serie 222 (Ref. producto proveedor 222413) - 222413	19%	228,65	100	22.865,00

PATN-0000979 (Ref. producto proveedor 1119902) - Cable 2x1,5mm2 CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 2X1,5MM2	19%	677,45	100	67.745,00
---	-----	--------	-----	-----------

<b>Condiciones de pago:</b>	Pago a 30 días	Total (Base imp).	536.398,45
		Total IVA 19%	101.915,71
<b>Payment method:</b>	Transferencia bancaria	<b>Total</b>	<b>638.314,16</b>

Atención: al momento de entregar el producto/servicio debe realizarse adjuntando la factura, esta debe indicar referencia al Presupuesto y a la Orden de compra correspondientes.